
Uchtelfangen-Wiesbach-Habach/Hierscheid 
 
  
Eppelborn GemS + GS 

Linie  335 325 326 335 

Verkehrsbeschränkung  S S S S 

Ziel  Eppelborn Eppelborn Eppelborn Eppelborn  

Uchtelfangen Auf der Kipp   7:31  

Uchtelfangen Dreiherreneck   7:32  

Uchtelfangen Abzw. Ottweiler Str.   7:33  

Uchtelfangen Nagelschmiedstraße  7:29 l  

Uchtelfangen Kaisen  7:30 l  

Wiesbach Mangelhausen  l l 7:30 

Wiesbach Jägerberg  l l 7:31 

Wiesbach Friedhof  l l 7:31 

Wiesbach Augustinusstraße  l l 7:32 

Wiesbach Gewerbegebiet  7:31 l l 

Wiesbach Echer  7:32 l l 

Wiesbach Kreuzung  7:33 l 7:33 

Wiesbach Hauptstraße  7:34 l 

Wiesbach Hohlstraße  7:34 l 

Wiesbach Brücke  7:35 l 

Wiesbach Landheim  7:36 l 

Humes Friedhof  l 7:35 

Humes Welschseite  l l 7:36 

Humes Post  l l 7:37 

Humes In der Humes  l l 7:38 

Hierscheid Florianstraße  l l 7:39 

Hierscheid Ortsmitte  l l 7:40 

Habach Untere Habach  7:37 l l 

Habach Mittelstraße  7:38 l l 

Habach Ortsmitte  7:39 l l 

Habach Obere Habach  7:40 l l 

Eppelborn Kuhschwanz  7:41 l l 

Eppelborn Koßmannstraße  7:42 l l 

Eppelborn Kindergarten  7:43 l l 

Eppelborn Schloßstraße   l 7:42 

Eppelborn Gemeinschaftsschule  7:45 7:52 7:44 

Bus fährt 
über Dirmin-

gen und 
Wustweiler 

Bubach Grundschule     

335 

S 

Bubach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:44 

7:52 

 
Plan 13.4 

Stand 21.02.2022 

S: nur an Schultagen Information:  Verkehrsbüro Tel 06821 / 240 240   

  www.saarfahrplan.de 



Eppelborn GemS + GS 
 
 
Hierschied/Habach-Wiesbach-Uchtelfangen 

Plan 13.4 

Stand 21.02.2022 

Linie  335 325 326 325 335 325 335 325 

Verkehrsbeschränkung S S S S S,99 S S S, Mo.-Do. 

Ziel Uchtelfangen 
Mangelhau-

sen 
Illingen Humes Wiesbach Wiesbach Humes 

Uchtelfan-
gen 

Bubach Grundschule 12:35  13:20      

Eppelb. Gemeinschaftsschule 12:40 12:41 13:25 13:30 13:40 14:20  16:05 

Eppelborn Rathaus l l  l l l  l 

Eppelborn Europaplatz l l  13:31 l 14:22 14:22 16:11 

Eppelborn Schloßstraße 12:43 l  13:33 l l 14:24 16:13 

Hierscheid Ortseingang 12:44 l  13:34 l l 14:25 16:11 

Hierscheid Ortsmitte 12:45 l  13:35 l l 14:26 16:12 

Hierscheid Florianweg 12:46 l  l l l l l 

Humes In der Humes 12:47 l  13:36 l l 14:27 16:16 

Humes Post 12:48 l  13:37 l l 14:28 16:17 

Humes Welschseite 12:48 l  13:38 l l 14:28 16:18 

Humes Friedhof 12:49 l  13:39 l l 14:29 16:19 

Eppelborn Kindergarten l 12:43  l 13:41 14:26  l 

Eppelborn Koßmannstraße l 12:44  l 13:42 14:27  l 

Eppelborn Kuhschwanz l 12:45  l 13:43 14:28  l 

Habach Obere Habach l 12:47  l 13:45 14:30  l 

Habach Ortsmitte l 12:48  l 13:46 14:31  l 

Habach Untere Habach l 12:50  l 13:47 14:2  l 

Wiesbach Landheim l 12:51  l 13:48 14:33  l 

Wiesbach Brücke l 12:52  l 13:49 14:34  l 

Wiesbach Hohlstraße l 12:53  l 13:50 14:35  l 

Wiesbach Hauptstraße l 12:53  l 13:50 14:36  l 

Wiesbach Kreuzung l 12:54  l 13:51 14:36  16:21 

Wiesbach Obere Hohlstraße l 12:55  l 13:52   l 

Wiesbach Römerstraße l 12:58  l 13:55   l 

Wiesbach Mangelhausen l 12:59  l 13:56   l 

Wiesbach Jägerberg l   l 13:57   l 

Wiesbach Friedhof l   l 13:57   l 

Wiesbach Augustinusstraße l   l 13:58   l 

Wiesbach Kreuzung l   l 13:59   l 

Wiesbach Gewerbegebiet l   l 14:01   l 

Uchtelfangen Höhberg 12:51   13:41    l 

Uchtelfangen Am Schwimmbad 12:52   13:42    l 

Uchtelfangen Friedhof 12:53   13:43    l 

Uchtelfangen Eckstraße 12:53   13:43    l 

Uchtelfangen Dreiherreneck 12:55   13:45    l 

Uchtelfangen Auf der Kipp 12:56   13:46    16:26 

Wiesbach Echer l l 
 
 

l 14:00   16:22 

S: nur an Schultagen 

Information:  Verkehrsbüro Tel 06821 / 240 240   

  www.saarfahrplan.de 

 

Mo.-Do.: Montag bis Donnerstag 


